

"GÁDOR"

Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft. Kisbér

H-2881 Kisbér, Széchenyi út 36.

Tel.: 34/352-187 ; 06-30/277-56-45

KÖLTSÉGVETÉS ELŐLAP

Létesítmény: 250506

Kisbér Batthyány tér 4/B. - Járdaépítés -

Helye: 2870 Kisbér Batthyány tér 4/B. épület előtt

Megbízó: Kisbér Polgármesteri Hivatal

2870 Kisbér Széchenyi u. 2.

Készült: 2025.január havi anyagáron

Árforma:

K.v.készítő: Vindisch P

Elszámolás:

	Anyag	Díj
Építmény költsége :	730 296,-	723 025,-
Összesen anyag+díj	730 296,-	723 025,-
Összesen anyag+díj	1 453 321,-	
ÁFA 27 %	392 397,-	
Költségvetés összege	1 845 718,-	

Azaz: Egymillió-nyolcszáznegyvenötezer-hétszáztizennyolc ,- Forint

JÁRDAÉPÍTÉS KERTISZEGÉLLEL TÉRKÖBUKOLATTAL
MEGLÉVŐ BETONJÁRDA MEGTARTÁSÁVAL KIEGYENLÍTÉSSEL

Kisbér, 2025.05.05.

GÁDOR Építőipari Tervező
és Szolgáltató Kft.
2870 Kisbér, Széchenyi u. 36.
Adószám: 10712434-2-11
Ügyvezető
Helyi adószám: 11740085-20062149

Kisbér Batthyány tér 4/B. - Járdaépítés -

Fejezet: 62 KÖBURKOLAT KÉSZÍTÉSE

Sorszám	Mennyiség	Egységár	Anyag	Díj
1	62-02-008-000000 Kertiszegély vagy futósor készítése alap- árok kiemeléssel, beton alapgerendával, 100 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből kertiszegélykö 100/20/5 cm kavicsbeton C12-24/KK * 250-es cementtel			
	43,20 méter	A: 4 580,00 D: 2 925,00	197 856,-	126 360,-
2	61-03-021-000000 Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú kiegyenlítő réteg készítése átlag 5 cm vastagság 2,00 m-nél nagyobb szélességben, CKt vagy CTt jelű keverékből CKt jelű stabilizált kavics			
	2,70 m3	A: 28 000,00 D: 16 400,00	75 600,-	44 280,-
3	62-03-021-000000 Út-, tér- és járdaburkolat készítése LEIER beton burkolókövel alapra (aljzatra) fektetve, 2/4 zúzottkő ágyazatra homokbesepressel 6 cm vtg. LEIER TAVERNA útburkoló kö, normál, szürke /natúr			
	56,16 m2	A: 8 000,00 D: 9 509,00	449 280,-	534 025,-
4	21-05-021-000000 Padka rendezés kézi erővel kitermelt földanyag visszaépítésével 10.0 cm-ig			
	21,60 m2	A: 350,00 D: 850,00	7 560,-	18 360,-
Fejezet összesen :			730 296,-	723 025,- 1 453 321,-
Létesítmény összesen :			730 296,-	723 025,- 1 453 321,-

"GÁDOR"

Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft. Kisbér

H-2881 Kisbér, Széchenyi út 36.

Tel.: 34/352-187 ; 06-30/277-56-45

KÖLTSÉGVETÉS ELŐLAP

Létesítmény: 250504

Kisbér Batthyány tér 4/B. - Járdaépítés -

Helye: 2870 Kisbér Batthyány tér 4/B. épület előtt

Megbízó: Kisbér Polgármesteri Hivatal

2870 Kisbér Széchenyi u. 2.

Készült: 2025.január havi anyagáron

Árforma:

Kv.készítő: Vindisch P

Elszámolás:

	Anyag	Díj
Építmény költsége :	563 791,-	992 321,-
Összesen anyag+díj	563 791,-	992 321,-
Összesen anyag+díj	1 556 112,-	
ÁFA 27 %	420 150,-	
Költségvetés összege	1 976 262,-	

Azaz: Egymillió-kilencszázhetvenhatezer-kettőszázhatvankettő ,- Forint

JÁRDAÉPÍTÉS BETON BURKOLATTAL

Kisbér, 2025.05.05.


Szabó Ottó
igazgató
"GÁDOR" Építőipari Tervező
és Szolgáltató Kft.
2870 Kisbér, Széchenyi u. 36.
Adószám: 10712434-2-11
Banksz.: 11740085-20062149

Kisbér Batthyány tér 4/B. - Járdaépítés -

Fejezet: 31 HELYSZÍNI BETON ÉS VASBETON MUNKA

Sorszám	Mennyiség	Egységár	Anyag	Díj
1	31-00-071-000000 Betonaljzatok és betonanyagú burkolatok bontása aljzatbeton vagy salakbeton 15 cm vtg-ig meglévő betonjárda elbontása gépi erővel kiegészítő kézi munkával			
	56,16 m2	A: 0,00 D: 5 620,00	0,-	315 619,-
2	21-11-002-000000 Bontási törmelék és föld felrakása szállítóeszközzel gépi erővel kiegészítő kézi munkával Elszállítása tirtóhelyre lerakói díjjal			
	11,24 m3	A: 0,00 D: 13 500,00	0,-	151 740,-
3	21-05-011-000000 Tükör kiemelés tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, sík felületen, rétegrend vastagságának megfelelően			
	64,80 m2	A: 0,00 D: 2 120,00	0,-	137 376,-
4	21-06-037-000000 Talajjavító réteg készítése útéptésnél vagy épitményen belül, szemcsés anyagból 3.0 m szélességig bányakavics NHK 0/24			
	2,80 m3	A: 18 500,00 D: 20 300,00	51 800,-	56 840,-
5	21-08-016-000000 Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felü- letén, gépi erővel kavics védőréteg tömörítése 3.0 m szélességig			
	64,80 m2	A: 0,00 D: 125,00	0,-	8 100,-
6	15-01-003-000000 Falzsaluzás, egyoldali függőleges vagy ferde sík felülettel Járda zsaluzása fa vagy fém zsaluzattal			
	6,48 m2	A: 2 308,00 D: 7 500,00	14 956,-	48 600,-

"GÁDOR"**KÖLTSÉGVETÉS**

2025.05.05\ 2.lap

Kisbér Batthyány tér 4/B. - Járdaépítés -

Fejezet: 31 HELYSZÍNI BETON ÉS VASBETON MUNKA

Sorszám	Mennyiség		Egységár	Anyag	Díj
7	31-30-026-013000	Betonaljzat kavicsbetonból, 15 cm vastagságban simított érdes felülettel kavicsbeton C25/30-24/KK *** 350-es cementtel műanyagszál erősítéssel			
	9,26 m3	A:	42 500,00	393 550,-	
		D:	25 400,00		235 204,-
8	31-90-000-000033	Műanyagszál adagolása betonkeverék előállításakor keverődobba kézi erővel ADFIL Stabíl építőipari műanyagszál 1 kg/m3 mennyiségben			
	9,26 kg	A:	9 820,00	90 933,-	
		D:	325,00		3 010,-
9	31-90-002-222222	Elkészült betonfelület dilatációs hézagvágása gépi erővel 4-5 cm mélységben			
	15,60 méter	A:	320,00	4 992,-	
		D:	1 120,00		17 472,-
10	21-05-021-000000	Padka rendezés kézi erővel, kitermelt földanyag beépítésével 10.0 cm-ig			
	21,60 m2	A:	350,00	7 560,-	
		D:	850,00		18 360,-
Fejezet összesen :				563 791,-	
					992 321,-
					1 556 112,-
Létesítmény összesen :				563 791,-	
					992 321,-
					1 556 112,-